

Wołów, 28.02.2022 r.

4/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

Dotyczy: postępowania nr 4/PCM/2022/ZP/A **Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy II**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy, prosimy o dodanie w §7 Wzoru umowy zapisu o treści: "**Zamawiający zobowiązany będzie do zapłacenia Wykonawcy kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy, za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.**"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

W §7 Wzoru umowy Zamawiający określił wysokość kar umownych, które niestety biorąc pod uwagę chociażby dotychczasową cenę usługi daje wysokie kwoty. Rozumiemy konieczność obligowania wykonawców do rzetelnego realizowania usługi i stosowanie kar, ale kary powinny mieć charakter mobilizujący do prawidłowej realizacji, a nie zniechęcający do złożenia oferty, z obawy o kary. W związku z tym prosimy o przeanalizowanie kar określonych w umowie i wyrażenie zgody na poniższe zmiany:

a) Zmianę zapisu w §7 ust. 2.1) Wzoru umowy na zapis o treści: „**w wysokości 0,2% wartości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający zwłokę, za każdy przypadek zwłoki w wykonaniu przedmiotu Umowy**”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

b) Zmianę zapisu w §7 ust. 2.2) Wzoru umowy na zapis o treści: „**w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy**”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.



Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

ZATWIERDZAM


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burda